
支部名 選手名 個人P 素点 チームP 素点合計 決勝戦 個人 最終チームP 素点合計 順位

土屋　政士 19 811 2 21

袁　瑤 17 587 2 19

小松　知樹 17 709 0 17

宮川　純一 17 392 0 17

釘宮百香里 18 628 1 19

田中　　実 14 152 4 18

釘宮　公人 12 442 4 16

柏木　　拓 14 167 2 16

明村　　諭 14 256 4 18

鈴木寿佳子 15 324 0 15

熊谷　　修 11 235 2 13

手塚　ゆり 13 188 0 13

井口　義浩 15 230 4 19

鐘ヶ江淑子 13 157 1 14

大月　厚生 11 -208 1 12

和田　大樹 10 184 1 11

柴崎　健司 13 465

吉沢　洋志 12 112

卯月　恵子 10 -141

古賀　大地 9 -31

櫻井　一幸 14 -9

斉藤　敦子 10 26

鈴木　芳洋 9 -112

千葉　康浩 9 -278

競技麻将　第１5回　春節競技会成績表(団体)

関西

厚木

千葉

69

74

59

363

1003

2499

44

本部

東北

高田馬場

49

53

70

58

42

1389

56

44

42-373

405

六
位

1582

-373

亜
軍

李
軍

四
位

五
位405

冠
軍2375

742

424


