競技麻将 第15回 春節競技会成績表(団体)

支部名	選手名	個人P	素点	チームP	素点合計	決勝戦	個人	最終チームP	素点合計	順位
千葉	土屋 政士	19	811	ł	2499	2	21	/4	2375	冠軍
	袁 瑤	17	587			2	19			
	小松 知樹	17	709			0	17			
	宮川 純一	17	392			0	17			
本部	釘宮百香里	18	628	58	1389	1	19	69	1582	亜軍
	田中実	14	152			4	18			
	釘宮 公人	12	442			4	16			
	柏木 拓	14	167			2	16			
厚木	明村 諭	14	256	53	1003	4	18	59	742	李軍
	鈴木寿佳子	15	324			0	15			
	熊谷修	11	235			2	13			
	手塚 ゆり	13	188			0	13			
関西	井口 義浩	15	230		363	4	19	56	424	四位
	鐘ヶ江淑子	13	157			1	14			
	大月 厚生	11	-208			1	12			
	和田 大樹	10	184			1	11			
高田馬場	柴崎 健司	13	465	44	405			44	405	五位
	吉沢 洋志	12	112							
	卯月 恵子	10	-141							
	古賀 大地	9	-31							
東北	櫻井 一幸	14	-9	42	-373				-373	六位
	斉藤 敦子	10	26					42		
	鈴木 芳洋	9	-112							
	千葉 康浩	9	-278							